[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 156 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública melhorias como a limpeza, a retirada de terra, a troca e a colocação de manilhas de águas pluviais, na Rua Bruno Valias, no Bairro Belo Horizonte.

JUSTIFICATIVA

Moradores desta rua têm cobrado providências junto a este vereador, pois a rua citada encontra-se com acúmulo de terra, necessita de reparos e de troca das manilhas que se encontram entupidas e, com isto, tem lhes causado transtornos.

Sala das Sessões, 20 de fevereiro de 2018.

	Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

20 de fevereiro de 2018
)